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W dniach 27-28 Maja 2014 r. na Uniwersytecie
Rzeszowskim odbędzie się V FORUM INNOWACJI W RZESZOWIE, I FORUM TURYSTYCZNE
PAŃSTW KARPACKICH (FTPK) oraz SPOTKANIE MINISTRÓW DS. TURYSTYKI PAŃSTW
KARPACKICH.

Forum innowacji to doroczne wydarzenie o uznanej renomie w kraju i za granicą, dedykowane
innowacjom w różnych sektorach gospodarki. Tematyka tegorocznego spotkania będzie wiązała się
z szeroko pojętą turystyką. FTPK to wspólna platforma współpracy i wymiany informacji dla sektora
turystyki w oparciu o zapisy Konwencji Karpackiej dotyczące zrównoważonej turystyki i Protokołu
o zrównoważonej turystyce do Ramowej Konwencji o ochronie i zrównoważonym rozwoju Karpat.

Wydarzenie odbędzie się w Centrum Dydaktyczno – Naukowym Mikroelektroniki i Nanotechnologii
UR oraz w Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej UR.

Organizatorami przedsięwzięcia są: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Miasto Rzeszów, Uniwersytet
Rzeszowski, Fundacja Innopolis, Polska Organizacja Turystyczna, TVP S.A.  oddział Rzeszów,
Fundacja Instytutu studiów Wschodnich.

http://www.forum-innowacji.eu/uzytkownicy/8,wydarzenie.html

http://www.forum-innowacji.eu/

Źródło: www.ur.edu.pl

https://laboratoria.net/edukacja/21436.html
Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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